
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 4/2018-537100 (KoPÚ Velký Újezd u Chorušic)  

 
SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha,  

Sídlo:      nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Zastoupen:  Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 
Ve smluvních záležitostech oprávněn  Ing. Jiří Veselý 
jednat:  
V technických záležitostech oprávněn  Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 
jednat:   Gabriela Poláková, Pobočka Mělník  
Adresa:   Bezručova 109, 276 01  Mělník 
Telefon:   XXXXX 
   XXXXX 
E-mail:   melnik.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČO:   01312774 
DIČ:   CZ01312774 – není plátce DPH 
dále jen „objednatel“ 
 
 
ZHOTOVITEL:   AGROPLAN, spol. s r. o. 
Sídlo:   Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Zastoupen:   Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů, jednatelé 
Ve smluvních záležitostech oprávněn  Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů, jednatelé 
jednat:   
V technických záležitostech oprávněn  XXXXX, XXXXX 
jednat:   
Telefon:   XXXXX/ XXXXX 
E-mail:   XXXXX  
ID DS:   pb5jxk5 
Bankovní spojení:   ČSOB Praha 4 
Číslo účtu:    31405/0300 
IČO:   48110141 
DIČ:   CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním   
rejstříku vedenému:    Úřad městské části Praha 4 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná)   
za zpracování návrhu KoPÚ:  XXXXX 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná)   
za geodetické práce:   XXXXX 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. objednatele: 4/2018-537100, 
uzavřené dne 4. 1. 2018 mezi objednatele ČR – Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým 
úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a zhotovitelem AGROPLAN, spol. s r. o. Praha ve 
znění dodatků č. 1, 2 a 3. 
 

 
 
 
 
 

mailto:melnik.pk@spucr.cz


I. 
 
V návaznosti na dokončení dílčích částí 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami došlo k úpravě měrných jednotek uvedených v Krycím listu nabídkové ceny výše uvedené 
Smlouvy o dílo. V této souvislosti a po posouzení žádosti zpracovatele o změnu počtu MJ dochází 
k úpravě MJ u těchto dílčích částí:  
 
 

Hlavní celek / dílčí část MJ počet 

MJ 

dle 

SoD 

cena  

za MJ 

[Kč] 

cena bez 

DPH 

dle SoD  

[Kč] 

Skutečný 

počet MJ 

 

skutečná 

cena bez 

DPH  [Kč] 

3.5.i.a) Výškopisné zaměření 

zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo 

trvalé porosty 

ha 25 1 000 25 000 12 12 000 

3.5.i.b) Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 

bm 
39  500 19 500 27 13 500 

3.5.i.c) Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy 

stavbami 

100 

bm 
10 1 500 15 000 0 0 

Celkem  59 500  25 500 

 
 
a v důsledku toho se mění ustanovení článku VI. „Cena za provedení díla“, odstavec číslo 6.1. takto:  
 

DPH 21%    500 073,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 881 373,- Kč 

Vzniklé méně práce jsou v absolutní hodnotě 34 000,- Kč bez DPH, tj. dochází ke změně 1,41 % 
vůči původní hodnotě celé zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REKAPITULACE CENY 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1 262 000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH    636 300,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH  248 000,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 235 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 381 300,- Kč 



 
II. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 4/2018-537100 uzavřené dne 4. 1. 2018 ve znění 
dodatků č. 1, 2 a 3 se nemění. 
 
 
 

III. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 11. 8. 2020    
 
 
 
 
Z a  o b j e d n a t e l e:     Z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………    ……………………………………. 
Ing. Jiří Veselý      Ing. Jana Švábová 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  jednatelka 
a hlavní město Praha   


